

INSIEME VERSO NUOVI ORIZZONTI OD V

Sede in VIA TOMMASO LANDOLFI 300 - FROSINONE
Codice Fiscale 96218850582 , Partita Iva 00000000000
Iscrizione al Registro Imprese di N. , N. REA
Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

Rendiconto gestionale al 31/12/2023

ONERI E COSTI	31/12/2023	31/12/2022	PROVENTI E RICAVI	31/12/2023	31/12/2022
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	467.252,00	226.347,00	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	1.117.438,00	1.016.446,00	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	19.785,00	11.823,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
4) Personale	1.538.775,00	1.483.251,00	4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
5) Ammortamenti	116.535,00	104.398,00	5) Proventi del 5 per mille	221.936,00	184.832,00
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00	6) Contributi da soggetti privati	433.126,00	708.149,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	426.678,00	378.334,00
7) Oneri diversi di gestione	228.702,00	36.532,00	8) Contributi da enti pubblici	762.348,00	510.665,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	184.659,00	9) Proventi da contratti con enti pubblici	1.391.904,00	1.026.567,00
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	10) Altri ricavi, rendite e proventi	12.978,00	116.101,00
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	11) Rimanenze finali	176.905,00	179.004,00
Totale costi e oneri da attività di interesse generale	3.488.487,00	3.063.456,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	3.425.875,00	3.103.652,00
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-62.612,00	40.196,00
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	0,00	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
6) accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
7) oneri diversi di gestione	0,00	0,00			
8) rimanenze iniziali	0,00	0,00			
Totale costi e oneri da attività diverse	0,00	0,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività diverse	0,00	0,00

ONERI E COSTI	31/12/2023	31/12/2022	PROVENTI E RICAVI	31/12/2023	31/12/2022
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+ -)	0,00	0,00
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	39.180,00	62.737,00	1) Proventi da raccolte fondi abituali	2.004.983,00	531.024,00
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri oneri	218.804,00	219.785,00	3) Altri proventi	0,00	0,00
Totale costi e oneri da attività di raccolta fondi	257.984,00	282.522,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	2.004.983,00	531.024,00
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+ -)	1.746.999,00	248.502,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	19.122,00	13.596,00	1) Da rapporti bancari	42.533,00	2.191,00
2) Su prestiti	0,00	0,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	5) Altri proventi	0,00	0,00
6) Altri oneri	50.673,00	69.730,00			
Totale costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	69.795,00	83.326,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	42.533,00	2.191,00
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+ -)	-27.262,00	-81.135,00
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) proventi da distacco del personale	0,00	0,00
2) servizi	0,00	0,00	2) altri proventi di supporto generale	0,00	0,00
3) godimento beni di terzi	0,00	0,00			
4) personale	0,00	0,00			
5) ammortamenti	0,00	0,00			
5-bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00			
6) accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00			
7) altri oneri	0,00	0,00			
8) accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00			
9) utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00			
Totale costi e oneri di supporto generale	0,00	0,00	Totale proventi di supporto generale	0,00	0,00
Totale oneri e costi	3.816.266,00	3.429.304,00	Totale proventi e ricavi	5.473.391,00	3.636.867,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+ -)	1.657.125,00	207.563,00
			Imposte	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+ -)	1.657.125,00	207.563,00

Ass. Insieme verso Nuovi Orizzonti ODV
 Via Tommaso Landolfi, 300
 03100 FROSINONE (FR)
 C.F. 96218850582